
fíÍÍfi^né tN^iiiclví
» iiffova ei

K
»í:

lEZEKsw
Smlouva o spoluprácí

daňový doklad 6. 78598/2022D

uzavřená ve smyslu zákona c. 89/2012 Sb.

l.
Smluvní strany

1. Smluvní strana 1

Ježek software s.r.o.,
Mariánská 3233.
470 01 Česká Lípa

1C; 27282805
zastoupená: Ing. Tomáíem Ježkem

DIČ: CZ27282805

2, Smluvní strana 2

Střední škola elektrotechniky a strojirensh/1,
jesenická 3067/1,
10600 PRAHA 10

1C: 00639133 DIČ: CZ00639133
zastoitpená; Ing. Janem Charvátem

II.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se smluvní strana 1 zavazuje poskytnout soubor materiálů pro výuku účetnictví a
daňové evidence. Smluvní strana 2 se recipročně zavazuje poskytnout službu v podobS propagace
produktů a sluieb smluvní strany 1 v rámci výuky a dalSf prezentace žákům školy a ostatním zájemcům
(absolventům rekvalifikačních kurzů, návětévnikům skoty při dnech otevřených dveří apod-)-

Specifikace a cena souboru materiálů pro výuku

Liconce č. 78598
Cena za
JednoCfu Poí8t

Cena
baž DPH

DPH
celk&m

Sazba
DPH

Upgrade programu DUEL - Komptet v Iteenci
pro 15 PC

Celkem

16170,00 1 16170.00 3395.70 21%

16170.00 3395.70

CELKEM včetně daně 19565.70 Kč

IV.
Specifikace a cena poskytnuté služby

Cena služby (realizované propagace) je stanovena dohodou obou zúčastněných stran na Částku dle
následujícího rozpisu:

Cena za Cena DPH Sasíw
JednoWu PoCel bez DPH calkwn OPM

Propagace smluvní strany 1 16170.00 1 16170.00 33SS.70 21%

CELKEM včetně dané 19565.70 Ke
•'-c^.^;' ,.... ' .;
^ys^^:;-:,^^ ^?<:.'^ •, , .
'^^^^w'sm:; f.- -::^^w;^^íM. ;&'1:„,.,,;3



v.
Daňový doklad a forma vyrovnání

Tato smlouva je daňovým dokladem splftujicfm veškeré náležitosti dle zákona č, 235/2004 Sb,, o dani
z přidané hodnoty, a jako daňový doklad je použitelná pro obě smluvní strany. Den vystaveni daňového
dokladu a den uskutečněni plněni Je shodný se dnem nabyti uiinnosti smlouvy.
Vzhledem k tomu, že cena poskytnuté služby smluvnf stranou 2 je totožná s cenou poskytnutého
souboru materiálů smluvní stranou 1, provede se vyrovnání mezi oběma smluvními stranami nepeněžni
formou tj. formou vzájemného zápočtu. Podkladem pro vzájemný zápočet Je smlouva o spoluprácí, jejím
podpisem obě stranys provecierkfm vzájemného zépoétu souhtasi.

VI.
Povinnosti smluvní strany 1

Touto smlouvou smluvní strana 1 bezplatně přenechává soubor materiálů smluvnf straně 2 a to do 14
dnů po nabytí účinnosti smlouvy. Fyzické předáni souboru bude provedeno poštou na adresu uvedenou
v této smlouvě. Smluvní strana 1 prohlašuje, že podle jejiho poznání nemá program žádné vady bránící
jeho řádnému užívánf. Smtuvni strana 1 bude poskytovat smluvní straně 2 standardni uživatelskou
podporní tj. teiefonické konzultace na hot-line a pfsemné řešeni jeho problémů- Smluvní strana 1 data
prohlašuje, že je ochotna při uvedeni nového dokonalejšího produktu na trh. tento nabídnout smluvní
straně 2 za podmínek sjednanýcli následující smlouvou.

Vil.
Povinnosti smluvnj strany 2

Smluvní strana 2 prohlašuje, že program bude používat ve smyslu stanovených licenčnich podmínek a
zamezi jeho neoprávněnému použfvánf ffetimi osobami. Pokud smluvní strana 2 zjistí, že poskytnutý
program má vady, které podle jeho mínění brání řádnému užívání programu, kontaktuje tato smluvní
stranu 1 písemně nebo telefonicky a bude se dále řídit jejími radami, Smtuvni strana 2 dále prohlašuje,
že bude podporovat a šfřit dobré jméno smluvní strany 1, chránit její autoreká práva, Smluvní strana 2
uvede Informace o smluvní straně 1 na svých wsbových stránkách. případně na dalších propagačních
materiálech.

Vlil.
Sankéni ujednání

Pokud jedna ze smluvních stran zjistí, že druhá smluvní strana jedná v rozporu s touto smlouvou, nebo
zjisti, že druhá smluvní strana uvedla při sjednání smlouvy nepravdivé údaje, má právo od smlouvy
písemně odstoupit. Odstoupením od smlouvy se sjednává právo na neprodlené vráceni celého souboru
véd, které jsou předmětem smlouvy. Pokud smluvní strana 1 zjisti porušení licenčních podmínek, které
h'oři nedílnou přílohu této smlouvy, sjednává se momost ulcéit smluvní straně 2 za každé jednotlivě
qišténé poruěení pokutu do výše 10.000,* Kč, kterou se dodavatel služby zavazuje uhradit do 14-ti dnů
po vyúfitovánf.

IX.
Ostatní ujednáni

Tato smlouva byla uzavřena podle svobodné a pravé vůle obou ztíčastněnýďi stran za nikoliv patrně
nevýhodných podmtnek pro obé strany. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní
strany. Platnost smlouvy a povinnosti smluvních stran zanikají ukončením používáni poskytnutého
souboru materiálů. Každý ze smtuvních partnerů obítrží po jednom vyhotoveni smlouvy.

V České LÍ] C\A:^
dn

kb Ittfare s.r.o.

hC^skáLipa
87282805

JZU7282805

s luwit

]EZEKsw
wwvf-'fca.eksw.cz

v v

v „^C4^..„............ dne .^..^:.^>^
/7
/'

f/ď^dja^
/'/ Smluvní sťrana 2

•^tF'ťá;;< ť-.-ř i
eIcSitri.ti-.-^ii:. ,. • ••j;;'t.n.iívr

W'W -l,^:i,! i,i..;ť.,e;iiťi;a t !
l——KL^<;^Ł__„á.{


